
KUPNÍ SMLOUVA 
O KOUPI MOTOROVÉHO VOZIDLA  

 
 

Kupující: 
Město Nový Bor 
se sídlem Nový Bor, náměstí Míru 1, PSČ 473 01 
IČ/ DIČ: 00260771/CZ00260771 

Tel.: +420 487 712 311 
Emailová adresa: epodatelna@novy-bor.cz  
ID datové schránky: b7wbphv 

 
A prodávající:  
Jméno a příjmení:F.H.Car s.r.o.   
Se sídlem: Rejskova 2168/12, Praha 2, 12000   
IČO: 01422367     
DIČ: CZ01422367 

 
 

Uzavírají tuto kupní smlouvu o koupi motorového vozidla: 

R.Z. 4SY 9041     Tovární značka typ: VW Transporter 

VIN: WV3ZZZ7JZ5X009102   Rok výroby: 2004 

Stav tachometru:84 123 km   Barva: červená 

I. Vlastnictví výše uvedeného vozu bylo prokázáno osvědčením o registraci v technickém 
průkazu. Vlastnictví vozidla přechází na kupujícího po úplném zaplacení kupní ceny. 
Prodávající prohlašuje, že je oprávněn s předmětem koupě disponovat a že na něm neváznou 
žádné právní povinnosti, zejména zástavní právo, věcná břemena a práva třetích osob. 

 
II. Kupní cena byla stanovena dohodou mezi oběma stranami 

a činí: 155.000 Kč 
slovy:jednostopadesátpět tisíc korun českých 

 
Kupní cena je splatná: 
- Kupující zaplatí za předmět plnění prodávajícímu cenu na základě daňového dokladu 

(faktury) vystaveného prodávajícím. 

- Vlastnické právo k automobilům prodávaným a kupovaným na základě této smlouvy 

přejde z prodávajícího na kupujícího úplným zaplacením ceny prodávajícímu.  



- Nebezpečí škody na automobilu přechází z prodávajícího na kupujícího protokolárním 

předáním a převzetím automobilu. 

 
III. Prodávající prodává vozidlo kupujícímu a ten jej kupuje za těchto podmínek: 

- Kupující byl řádně seznámen s technickým stavem vozidla a absolvoval zkušební jízdu, 
vozidlo důkladně prohlédl včetně jeho výbavy a doplňků a neshledal žádné závady a 
prohlašuje, že se vozidlo shoduje s účelem koupě. 

- Kupující bere na vědomí, že opotřebení a technický stav vozidla odpovídá stáří a  
počtu najetých kilometrů. O stavu vozidla při jeho převzetí kupujícím bude smluvními 
stranami vyhotoven protokol o stavu vozidla, který bude nedílnou součástí této smlouvy. 
 

IV. Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel si na vlastní náklady zajistí kupující. 
Prodávající se tímto zavazuje, že zajistí ověřenou plnou moc k převodu, kterou kupujícímu 
předá v den podpisu kupní smlouvy. Kupující se zavazuje, že k přepisu vlastníka v registru 
vozidel dojde do 10ti pracovních dní od převzetí vozu a veškerých dokumentů potřebných 
k převodu vozidla na nového majitele. Dále se kupující zavazuje, že prodávajícímu do 14ti dnů 
po převodu zašle kopii velkého technického průkazu na emailovou adresu info@fhcar.cz. 
 

V. Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu smlouvy zruší pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla a kupující je tedy povinen 
bezodkladně vozidlo pojistit. 

 
VI. Kupující tímto uděluje výslovný souhlas, aby jeho osobní údaje zjištěné při identifikaci, byly 

použity v řízení o zápisu vlastníka vozidla ve veřejném seznamu (přeregistraci majitele vozidla 
u příslušného úřadu státní správy). 
 

VII. V souladu se zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění, tímto kupující 
uděluje souhlas se zpracováním svých osobních údajů uvedených ve smlouvě, společnosti 
F.H. Car s.r.o., se sídlem Rejskova 2168/12, Praha 2, IČO: 01422367, jakožto správcem, a to 
pouze za účelem uzavření kupní smlouvy, převodu vlastnických práv k zakoupenému vozidlu 
a za účelem uzavření zákonného povinného pojištění odpovědnosti z provozu vozidla. 
 

VIII. Tato smlouva se řídí režimem občanského zákoníku 89/2012 Sb., a Zákonem o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu č.253/2008 Sb., a 
dále platnou právní úpravou ČR.  
 

IX. Tato smlouva se uzavírá v písemné formě a jakékoli dodatky nebo doplňky musí být 
provedeny písemně a podepsány oběma stranami. Má se za to, že ujednání, která nebudou 
písemná a podepsaná oběma stranami jsou neplatná.  
 

X. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden 
výtisk. 
 

XI. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 5 dnů od uzavření smlouvy, uveřejní kupující. 
 

XII. Tato smlouva byla schválena Radou města Nový Bor usnesením č. 1287/20/RM49 ze dne 
23.11.2020. 



 
 

 

       

 

 


